
Zarządzenie Nr 44 /18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 5 marca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania pomiaru paliw płynnych 
w pojazdach i sprzęcie silnikowym eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Kwidzyn nadanego Zarządzeniem Nr 110/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 

16 października 2017 r. ze zm., w związku z § 2 Zarządzenia Nr 99/17 Wójta Gminy 

Kwidzyn z dnia 1 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych 

dla pojazdów i sprzętu silnikowego eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn oraz 

jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kwidzyn, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia pomiaru zużycia paliw płynnych w pojazdach oraz w pracy 

sprzętu napędzanego silnikami spalinowymi, eksploatowanymi przez Urząd Gminy 

Kwidzyn, powołuję  komisję  w następującym składzie: 

1) Zdzisław Chojnacki - przewodniczący komisji, 

2) Jarosław Obuchowski - członek komisji, 

3) Martyna Piernicka - członek komisji, 

której zadaniem będzie dokonanie powyższych czynności w: 

1) samochodzie osobowym marki Skoda Octavia, rok produkcji 2002, nr rejestracyjny 

GKW 9N62, 

2) samochodzie ciężarowym marki Ford  Transit,  rok produkcji 2005, nr rejestracyjny 

GKW 70FS oraz 

3) podkszesywarce Husqvarna 525PT5S, 

stanowiących własność  Gminy Kwidzyn. 

§ 2.1. Zobowiązuję  Komisję  do przeprowadzenia pomiaru zużycia paliwa w w/w pojeździe 

na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 99/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 września 

2017 r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu 

silnikowego eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn oraz jednostki ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Kwidzyn. 

2. Komisja wykona swoje czynności w terminie do 5 kwietnia 2018 r. 

3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół  według wzoru określonego 

w załączniku nr 4 do Zarządzenia, o którym mowa w ust.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W J T 

Ewa No  ag  rodzha  
• 

• 

SEKRETA Z GMINY 
RAIDC. , 1A" N 

Ag 	ześniak 
, 	andvim 
.r 


	Page 1

